РАСПОРЯЖЕНИЕ
Администрации Бобровского  сельского  поселения
Серафимовичского  муниципального  района   Волгоградской  области

  № 2                                                                                                      23 января  2020 года .

«О создании постоянно действующей комиссии
 по вопросам самовольного строительства на
территории Бобровского сельского поселения»

На основании постановления  №  4 от  23  января  2020 года «Об утверждении порядка проведения проверок информации, содержащейся в уведомлениях о выявлении самовольных построек на территории Бобровского сельского поселения , и принятия мер по устранению выявленных нарушений

1. Создать на территории Бобровского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области постоянно действующую комиссию  по вопросам самовольного строительства на  территории Бобровского сельского поселения.

Председатель комиссии – глава Бобровского сельского поселения С.П. Попов
Заместитель председателя - Морскова А.Н. – ведущий специалист администрации Бобровского сельского поселения
Секретарь комиссии - Пастушкова Т.Г. – специалист 1 категории администрации Бобровского сельского поселения.
 2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]

 Глава Бобровского
 сельского поселения                                                                                       С.П. Попов